
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas - Bahia no uso de
suas atribuições, após parecer da Controladoria Geral do Município,
em concordância com a Lei 8.666/93, resolve: Adjudicar e Homologar
o  processo  licitatório  Tomada  de  Preços nº  005/2023.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE  REFORMA,  AMPLIAÇÃO  E  ADEQUAÇÃO  DA  ESCOLA
MUNICIPAL  PROFESSOR  MARIO  LAERT  NO  MUNICÍPIO  DE
ALAGOINHAS-BAHIA.  EMPRESA: KOMETAL  CONSTRUTORA
LTDA  VALOR: R$ 449.799,81 (quatrocentos e quarenta e nove mil
setecentos e noventa e nove reais e oitenta e um centavos). Data da
Homologação: 06/11/2023.  Maiores  informações  pelo  tel.  (0xx75)
3422-8607. Alagoinhas-BA,  07/11/2023. Gustavo Augusto De Souza
Carmo – Secretário Municipal de Educação.

Edição 3.846 | Ano 15
07 de novembro de 2023

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADADE PREÇOSNº 005/2023

Certificação Digital: GTI5JWI4-7U8YVTHQ-C27S9ZJN-UE93WVBL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


